
REGISTRO GENERALE N. 26 del 22/01/2019 

 

COMUNE DI BOTTIDDA 
AREA TECNICO MANUTENTIVA 

 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 26 del 22/01/2019 

DETERMINAZIONE N. 3 del 22/01/2019 
PROPOSTA N. 29 del 22/01/2019 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA FC GOMME PER ACQUISTO AUTO PANDA 4*4. 
 

il responsabile dell’area TECNICA 

VISTO l’art. 107 Co.3 lett. b D. Lgs. N° 267/2000 e 21 Regolamento Comunale Uffici 

e servizi; 
VISTO il Decreto Sindacale N° 07/2015 di  attribuzione della responsabilità del 

Settore Area Tecnica Manutentiva; 
VISTO il Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi, adottato 

con deliberazione  G.C. N° 67 del 10.11.2000 esecutiva per approvazione CO.RE.CO 
Cagliari N° 004029 del 21.12.2000; 
PREMESSO: 

Che questa Amministrazione ha in dotazione  dall’anno 2002 nel proprio parco auto 
destinato a tutti i servizi comunali e controllo del territorio una autovettura Hundai 

Santa Fè targata BZ 259 ES , non più utilizzabile per problemi al motore ed al cambio, 
non più idonea alla circolazione per stato di usura e kilometraggio percorso; 
Che all’esito delle verifiche tecniche effettuate dalle officine si è giunti alla decisione di 

provvedere alla sostituzione di tale veicolo e procedere all’acquisto di veicolo aziendale 
Tramite ditta locale; 

Preso atto  che si è provveduto ad effettuare un indagine di mercato fra le ditte locali 
del settore auto e fra queste è stata ritenuta valida quella proposta dalla FC Gomme di 
Fressura Salvatore che ha proposto un ulteriore ribasso per l’importo finito iva 

compresa pari a €. 12.450,00; 
VISTI  il D.Lgs 50/2016 e 56/2017 ed in particolare l’articolo 36 sui contratti sotto 

soglia e l’articolo 29 sui principi in materia di trasparenza;  
Richiamata la Determinazione 213 del 13/12/2018, relativa all’impegno di spesa per 

acquisto automezzo comunale tipo panda 4*4 dalla ditta FC Fressura di Bono; 

Vista la Fattura n.3/PA del 21/12/2018 dell’importo complessivo pari a €12.450,00; 

VISTO il bilancio  Comunale 2019 in fase di predisposizione CAPITOLO n° 20120;   
 

D E T E R M I N A 
Dare Atto alla premessa; 
Di liquidare la Fattura n.3/PA del 21/12/2018 dell’importo complessivo pari a 

€12.450,00 alla Ditta FC GOMME di FRESSURA SALVATORE di Bono la fornitura di 
autoveicolo aziendale FIAT PANDA 4x4  compresi gli accessori comprensivi di 
passaggio di proprietà per l’importo complessivo pari a €. 12.450,00 come da 

preventivo e descrizione autovettura allegati alla presente. 
Imputare la spesa pari a €. 12.450,00 al Capitolo n° 20120 del Bilancio 2019 in fase 

di predisposizione; 
Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del 
servizio finanziario ai sensi del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n°267. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 26 del 22/01/2019 

TECNICA 

Geom. Satta Saturnino 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 29 del 22/01/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio SATTA SATURNINO in data 22/01/2019 
 

       Il Responsabile del Servizio 
    SATTA SATURNINO 

 
        __________________________________ 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 29 del 22/01/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 59 1 632 FRESSURA SALVATORE 12.450,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 22/01/2019. 
                                                                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario  

CAVAL PIETRO   
 
 
              __________________________________ 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 32 

 
Il 22/01/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 26 del 22/01/2019 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE DITTA FC GOMME PER ACQUISTO AUTO PANDA 4*4. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 



 

REGISTRO DETERMINE GENERALE Atto N.ro 26 del 22/01/2019 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione di  SEGRETERIA GENERALE il 22/01/20191 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        SEGRETERIA GENERALE 
 
       _________________________________________ 
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


